licencijas  ar  kitus  reikalingus  leidimus,  yra  prekių  gamybos  srities  specialistas  ir  turi  patirties,
reikalingos šios Sutarties įsipareigojimams įvykdyti, taip pat turi žinių, kurias pagal įstatymą privalo
turėti Tiekėjas.

II. SUTARTIES KAINA IR TERMINAI

5. Bendra Sutarties kaina be PVM: 12500,00 Eur (Dvylika tūkstančių penki šimtai eurų,
nulis euro centų).
 PVM – 2625,0 0Eur (Du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki eurai, nulis euro centų); Sutarties
kainos ir PVM suma: 15125,00 Eur (Penkiolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt penki eurai,
nulis euro centų).

6. Prekės kaina visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus perskaičiuojami pagal bendro kainų
lygio kitimą ar prekių grupių kainų pokyčius.

7. Jeigu sutarties galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, pasikeistų